**Ἰππόβιτος:** Hipponici, patris Calliae, nomen in sensum obscenum detortum, Ran. 429

**Ἰπποδάμος:** ὁ δ' Ἰπποδάμου (sc. Ἀρχεπτόλεμος) λείβεται θεώμενος Eq. 327, ubi Schol. σὺ μὲν ἀνάξιος ὢν σφετερίζεις ὁ δὲ εἰνούστατος ὢν τῇ πόλει καταλείβεται τοῖς δάκρυσι ἀναξίως ὁρῶν σε τὰ τῆς πόλεως καρπούμενον· οὗτος γὰρ πλείστα ὠφέλησε τὴν πόλιν. De Hippodamo Milesio Archeptolemi patre locus classicus est apud Aristotelem *de rep.* II 8: ubi ut primus illorum celebratur, qui cum republicam non attigissent, civitatem tamen condidissent non manibus sed mentibus. Praeter hanc liberalium artium honestaeque vitae laudem non minus celebratur eius nomen in

architectura, quippe a quo singularis condendi ratio nominetur νεώτερος καὶ Ἰπποδάμειος τρόπος, Aristot. *Polit.* 7, II § 4; urbium divisionis auctor est, τὴν τῶν πόλεων διαίρεσιν εἶρε. MEIERVS *philologische blätter* Vratislav. 1817, fasc. 2. p. 178 sqq.

**Ἰπποκλέδης:** Hesychius: οὗτος κακοσχόλος τὸ τῆς γυναικὸς μύμων Ἀριστοφάνης εἶπεν fr. inc. CLXXX

**Ἰπποκράτης:** εἰ ταῦτα πείσει τοῦτω (τῷ δικαίῳ λόγῳ), ait ὁ ἄδικος λόγος Nub. 1001, τοῖς Ἰπποκράτους υἱέσιμ (tamquam υἱοῖν suibus) εἰζει καὶ σε καλοῦσιν (vobunt) βλιτομάμμαν; similis iocus Diogenis Plutarch. II p. 536 C. Eandem Hippocratis familiam tangit in Thesmoph. v. 273 ubi Mnesilochus ab Euripide quaerit cur per Iovis sedem aethera malit iurare quam per τὴν Ἰπποκράτους ξυνοικίαν i. e. aediculam, ubi similem horum sortem fuisse innuitur atque Iovis Euripidei, quibus aether et domicilium et βόσκημα fuerit. Hippocrates autem filius fuit Ariphronis (Thucyd. IV 66); Ariphro porro Xanthippi filius, Periclis autem frater, Plutarch. *Alcib.* c. 1; praetor fuit bello Peloponnesio OL lxxxix 1, qui quidem Megaram una cum Demosthene oppugnavit, Thucyd. IV. 66, 67. Cecidit deinde in funesto illo apud Delium proelio, vide Thucyd. IV 89 sqq. et 101 ubi cum alia tum haec leguntur ἀπέθανον δὲ Βοιωτῶν μὲν—Ἀθηναίων δὲ ὀλίγω ἐλάσσους χιλίων καὶ Ἰπποκράτης ὁ στρατηγός. Conf. Diodor. XII. 69 et 70, Xenophon. *Memorab.* III. 5, 4, Plutarch. *vit. Nicias* c. 6. Filios autem Hippocrates reliquit nondum adultos, sed malitia et stultitia maxime insignes, (Telesippum, Demophonta et Periclem) qui quidem cum sui iuris essent facti cum tutore acriter litigaverunt, cui Lysias orationem suppeditavit qua ab istis calumniis se defenderet, vide Dionys. Halicarnass. v p. 599 R, qui ex hac contra Hippocratis filios oratione insignem servavit particulam, unde illorum ingenium facile cognoveris: οὐχ ἱκανῶν, ὧ ἄνδρες δικασταί, τοῖς ἐπιτρόποις ὅσα πράγματα διὰ τὴν ἐπιτροπείαν ἔχουσιν, ἀλλὰ καὶ διασώζοντες τὰς τῶν φίλων οὐσίας συκοφαντοῦνται ὑπὸ τῶν ὀφθαλμῶν πολλοί· ὅπερ